יתרה מכך, ולא פחות חשוב, שיקומו של הנאשם יטיב עם החברה בכללותה וימנע מצב בו משפחתו, בהעדר גורם אחראי, תהפוך לנטל על צווארו של הציבור- מצב בו יצא שכרו בהפסדו.

11. לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ובחנתי עברו התעבורתי ונסיבותיו של הנאשם, בשים לב לאמור בסעיף 40 ד (א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ובשים לב לאמור בתסקיר שירות המבחן, ולאור כל האמור לעיל אני מאמצת את ההסדר ברף הנמוך וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

ניתן בזאת צו מבחן לפיו הנאשם יהיה בפיקוח שירות המבחן למשך 12 חודשים.

במסגרת צו המבחן הנאשם ימשיך בטיפול במסגרת שירות המבחן ובתום ביצוע הצו תדווח על כך קצינת המבחן לבית המשפט.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 26 חודשים.

הפסילה תמנה מיום 1/8/12.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

**ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**לאה שלזינגר שמאי, שופטת**

### **החלטה**

הנאשם יאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום 23/3/14.

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות השירות ת.ד.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר. על הנאשם להמציא אישור על סיום ריצוי המאסר לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

**ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**לאה שלזינגר שמאי, שופטת**